РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.12.2021 г №49-р

-----------------------------

пос. Ленинский

                 В соответствии со ст.49 ч.1 УК РФ, ст.50, ч.1 УИК РФ
1. Определить и утвердить места для отбывания обязательных работ на 2022 год на территории муниципального образования «Ленинский сельсовет»

а). Администрация Ленинского сельсовета – 5 мест.

2. Назначить ответственных в вопросах исполнения наказания в виде обязательных работ, заместителя главы администрации Ленинского сельсовета Е. Ю. Обоянцеву.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ленинского сельсовета Е. Ю. Обоянцеву.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г л а в а

Ленинского сельсовета                                                                  А. М. Лохматов
	№ п/п
	Наименование организации (объекта)
	Вид и характер работ
	Выделяемое количество рабочих мест
	Время суток предполагаемого трудоиспользования осужденных
	Предполагаемое использование в выходные дни

	1
	Администрация Ленинского сельсовета Касторенского района
	Благоустройство территории
	5
	С 8.00 до 12.00
	-